
Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Dolnostudénské vzdělávací 

centrum, z.s.

Dolní Studénky 87

Dolní Studénky

78820

Zájmová činnost v Komunitní škole v Dolních 

Studénkách

1/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05015987

B.Ú. 115-

2454090257/0100

Komunitní škola Dolní Studénky je nedílnou 

součástí nabídky pestrých volnočasových 

aktivit pro děti během celého roku (pravidelné 

i jednorázové akce) a příměstské tábory 

během letních prázdnin.

Mgr. Jakub Dolníček Dotace bude použita na:

Personální zajištění chodu organizace (DPP 

pro lektory ale i administrativní pracovníky), 

pořízení drobných odměn na příměstské 

tábory

12/24 100%

2

Hudebně-dramatické 

studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

třída Svobody 432/33

Olomouc

77900

Celoroční práce s dětmi a mládeží a jejich 

vzdělávání v rámci volnočasových 

uměleckých

aktivit v roce 2024
1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22872884

B.Ú. 2500067876/2010

Hudebně-dramatické studio při MDO 

vychovává děti a mládež v oblasti divadelních 

dovedností. Lekce probíhají v Moravském 

divadle Olomouc, v divadelním sále na 

Sokolské 7. Akce a konkrétní výstupy: 

divadelní představení, koncerty, tvůrčí dílny 

atd.

Doc. Mgr. Václav Málek Dotace bude použita na:

Pronájmy, lektory,

odbornou literaturu, textové knihy, notové 

materiály,

zvukaře a osvětlovače,

materiálně technické zabezpečení, rekvizity, 

kostýmy, scénické prvky,

propagace, programy, plakáty a fotografa

12/24 100%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 100

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 30 85 ze 100

40

40

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

27 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

1

2

20

15

Není

Číslo účtu 

zřizovatele

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

3

Junák - český skaut, 

středisko Konice, z. s.

Kostelní 46

Konice

79852

Podpora celoroční činnosti Junáka v Konici

1/24

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762886

B.Ú. 2500547140/2010

Podpora celoroční činnosti Junáka v Konici se 

zaměřením na činnost a pobyt v přírodě, 

organizaci letního tábora pro děti, jehož

součástí jsou rukodělné aktivity. Rovněž se 

jedná o podporu akce Noční Konice, která je i 

pro veřejnost.

Ing. Vladimír Hirt Dotace bude použita na:

Výdaje na nájemné, jídlo a pití na akcích, tisk 

materiálů, kancelářský a výtvarný materiál, 

vazba kronik, cestovné, doprava materiálu na 

tábor, nářadí, nádobí, kroje a krojové součásti

12/24 35%

4

Spolek GALIMATYÁŠ

Sadová 158/4

Šumperk

78701

Hudebně-dramatické centrum GALIMATYÁŠ 

Šumperk
1/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22764224

B.Ú. 107-

1746420217/0100

Spolek Galimatyáš působí v Šumperku již od 

roku 2012 jakožto hudebně-dramatické 

centrum. Jeho hlavní náplní jsou hudebně-

divadelní dílny pro děti a dospělé, tvorba 

komorních představení pro děti, vzdělávání 

pedagogických pracovníků a studentů SŠ.

Mgr. et Mgr Tereza 

Karlíková

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s organizací závěrečné 

divadelní přehlídky všech souborů v Divadle 

Šumperk, materiálně-technické zajištění 

hudebně-dramatického centra Galimatyáš, 

tvorba inscenací pro rok 2024.

12/24 13%

Dotace

Dotace

5

27 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

4

30 000,00 Kč

40

40230 000,00 Kč do 15. 1. 2025 36 91 ze 100

85 000,00 Kč do 15. 1. 2025 30 85 ze 100

Není

Není15

15



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

5

Ryzáček, z.s.

Vyšehorky 16

Líšnice

78985

Kroužky u koní Ryzáček 2024

1/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. 252026469/0600

Spolek mezi svými aktivitami nabízí 

volnočasové aktivity dětí, jako jsou jezdecké a 

krasojezdecké kroužky v areálu Ryzáčku. Tyto 

aktivity slouží k propojení lidí s koňmi a 

podporuje fyzickou aktivitu, respekt k přírodě, 

rozvoj dovedností v jezdectví.

Jana Krejčová Dotace bude použita na:

Nájemné areálu, zajištění koní (krmivo, krmné 

doplňky, veterinární zajištění, kopytář),  

potřebné dovybavení pracovními pomůckami.

12/24 12%

6

Lanové centrum PROUD, 

z.s.

Na střelnici 343/48

Olomouc

77900

Lanové centrum PROUD, z.s. - Celoroční 

činnost

2/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70630763

B.Ú. 761911001/5500

Zajišťujeme výchovně vzdělávací programy 

pro děti a mládež z Olomouckého kraje. 

Organizujeme sportovně vědomostní soutěže 

pro školy. V létě pořádáme příměstské tábory. 

Mimo to umožňujeme aktivní trávení volného 

času pro mládež a rodiny s dětmi.

Mgr. Eduard Hrabalík Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s lezeckým materiálem, 

provozem areálu, zajištěním sportovního a 

výtvarného materiálu na příměstské tábory, 

personálním zajištěním akcí,

údržbou areálu (revize, drobné opravy 

atrakcí).

12/24 100%

Dotace

Dotace

83 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

7

30 000,00 Kč

9

27 000,00 Kč

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 90 ze 100

247 000,00 Kč do 15. 1. 2025 28 Není

Není

40 15

40 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

7

Bobří zaHRAda z. s.

Pod Křivým 2249

Hranice

75301

Lesní klub Bobří zaHRAda

1/24

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 09689940

B.Ú. 2901910975/2010

Realizace a rozvoj kapacity projektu 

pracujícího s dětmi a mládeží, zaměřeného na 

neformální a zájmové vzdělávání místní 

komunity v přímém vztahu s přírodou, s 

důrazem na udržitelný rozvoj a zdravý  životní 

styl.

Marcela Čadrová Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s nájemným, energií, 

stravováním, spotřebním materiálem, 

výtvarným materiálem, čistícími prostředky, 

propagačním materiálem, drobným 

dlouhodobým hmotným majetkem

12/24 5%

8

Jdeme Autistům Naproti 

z.s.

Žilinská 198/26a

Olomouc

77900

Příměstský letní tábor pro děti s 

Aspergerovým syndromem

7/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27041972

B.Ú. 2595056001/5500

Z prostředků projektu budou hrazené vybrané 

náklady na příměstský tábor pro děti s 

Aspergerovým syndromem ve věku 7-16 let z 

celého Ol. kraje, který bude zaměřen na 

podporu zdravého životního stylu, pobyt v 

přírodě, pohybové aktivity, komunikaci.

Mgr. Markéta Jandeková Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje na osobní asistenty, vstupné a 

dopravné

8/24 49%

Dotace

Dotace

12

27 000,00 Kč

61 500,00 Kč do 30. 10. 2024 28 83 ze 100

600 000,00 Kč do 15. 1. 2025 30 85 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

11

Není

Není

40 15

40 15



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

9

Junák - český skaut, 

středisko Bukůvka 

Postřelmov, z. s.

Krátká 63

Postřelmov

78969

Skautský letní tábor 2024 - skauti Postřelmov

7/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60341947

B.Ú. 2900263104/2010

Každoroční letní skautský tábor, kterým 

vyvrcholí celoroční práce s dětmi v 

jednotlivých oddílech a družinách.

Veronika Rýznarová Dotace bude použita na:

Sportovní, outdoorové a campingové potřeby, 

kuchyňské vybavení, plachty, dřevo, potřeby a 

nářadí pro rukodělné práce, skautské kroje, 

jednotná trička a mikiny, zdravotnické 

vybavení, odměny pro děti, dopravu, vstupné, 

dřevěný stánek včetně plachet

7/24 43%

10

ATOMIKA, z.s.

Peřinova 117/10

Olomouc

77900

ATOMIKA - Svišti v pohybu - podpora 

celoroční činnosti
1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08221642

B.Ú. 2101652891/2010

Pohybový program aktuálně pro cca 600 dětí z 

Olomouce a okolí, ve věku 2-14 let. Celoroční 

provoz zajišťuje systém všestranných 

přípravek na AC BALUO, v době letních 

prázdnin organizujeme příměstské tábory a 

tábory rodičů s dětmi.

Mgr. Tomáš Prycl Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s nákupem sportovních 

pomůcek a vybavení, se zaměřením na 

atletiku, míčové a sportovní hry a gymnastiku.

12/24 1%

Dotace

Dotace

14

do 30. 9. 2024 30 85 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

13

27 000,00 Kč

2 080 000,00 Kč do 15. 1. 2025 38 88 ze 100

70 000,00 Kč Není40 15

40 10 Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

11

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

nám. Jana Zajíce 2791/7

Šumperk

78701

Bude to jízda :)

1/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68922973

B.Ú. 263545694/0300

Projekt je zaměřen na aktivity během celého 

roku. Jedná se o tábor, pobytové aktivity, 

výpravy pro členy i nečleny naší

organizace. Součástí projektu jsou i dvě akce 

pro veřejnost v rámci prorodinných aktivit.

Mgr. Jana Valová Dotace bude použita na:

Materiál, matrace, ceny do soutěží, dopravu, 

jízdenky, vstupné, ubytování

12/24 25%

12

Spolek HATASPO

Bezejmená 140

Dub nad Moravou

78375

Pohybem ke zdraví!

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05371635

B.Ú. 2001069797/2010

Celoroční  pohybové aktivity zaměřené na 

získání a posílení fyzické zdatnosti dětí, 

psychické odolnosti proti stresu, praktické a 

neformální vzdělávání v oblasti zdravého 

stravování a aktivního životního stylu pro děti 

a mládež.

Mgr. Marcela Vystrčilová Dotace bude použita na:

Dresy, posilovací  a relaxační materiál, 

cestovné, diabolky, zdravotnický batoh, 

kancelářské potřeby (papír, toner, podložky, 

nástěnka), obaly pro děti na mobily, venkovní 

kotlíky s trojnožkami včetně  kuchařského 

nářadí a potravin, startovní čísla, ceny do 

soutěží

12/24 73%

Dotace

Dotace

15

16

41 000,00 Kč do 15. 1. 2025 27 000,00 Kč34 84 ze 100

120 000,00 Kč do 15. 1. 2025 36 91 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40 10

30 000,00 Kč40 15 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

13

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

79827

Podpora mladých začínajících členů 

zájmového kroužku AIKIDO

1/24

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. 3036535/0300

aikido jako zájmový útvar  jsme nabídli poprvé 

veřejnosti ve školním roce 2016/2017. Z 

jednoho zájmového útvaru  je nyní početná 

základna členů aikido, která v letošním 

školním roce čítá 25 aktivních členů do 18 let.

Mgr. Eva Bašková Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s pořízením TATAMI podložek. 12/24 100%

14

Jsme SPONKY - společně 

pro děti a rodinu, z.s.

Tážaly 1

Kožušany-Tážaly

78375

Rozvoj nabídky a zkvalitnění volnočasových 

aktivit spolku Sponky

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06245269

B.Ú. 2501564233/2010

Činnost spolku má za cíl poskytnout nabídku 

volnočasových aktivit pro zdravý rozvoj dětí, 

jejich spolupráci a vztah k přírodě i regionu. 

Plánované aktivity pro děti jsou pobytový 

tábor, příměstský tábor, víkendová akce a 

školení instruktorů.

Ing. Lenka Janošíková Dotace bude použita na:

Proškolení personálu, výtvarné potřeby, 

sportovní náčiní, hygienické potřeby a 

vybavení lékárničky, dopravu, úložné boxy, 

ceny do soutěží pro děti a potisk týmových 

triček pro instruktory.

12/24 11%

Dotace

Dotace

85 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

17

27 000,00 Kč

18

27 000,00 Kč

272 000,00 Kč do 15. 1. 2025 28 78 ze 100

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 30 40 15

40 10

155969756/0300

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

15

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Podpora práce s dětmi a mládeží v roce 2024

1/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75086182

B.Ú. 2102789275/2010

Podpora zdravého životního stylu dětí a 

mládeže - aktivit, které budou pozitivně 

ovlivňovat jejich zdravý životní styl v oblasti 

pohybových, volnočasových aktivit a pobytu v 

přírodě. Zaměření na rozvoj sportovních 

aktivit dětí a mládeže 3 - 18 let.

Dagmar Podešvová Dotace bude použita na:

Vstupné, jízdné, stravu a občerstvení, 

sportovní potřeby a vybavení PHM, stroj na 

výrobu placek, materiálně technické vybavení 

na volnočasové aktivity rukodělné činnosti, 

zajištění administrativy, pronájmy a poplatky 

za ubytování, poplatky za školení vedoucích

12/24 100%

16

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

nám. Kosmonautů 1145/8

Mohelnice

78985

Tvořivé rukodělné dílny - práce s dětmi a 

mládeží v roce 2024

2/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22735968

B.Ú. 4471748339/0800

Spolek ručních řemesel Mohelnice bude v 

roce 2024 pravidelně každý měsíc 

uskutečňovat Tvořivé dílny pro děti, mládež a 

rodiče. Tvořivé dílny bude zajišťovat také pro 

žáky MŠ a ZŠ a ve školách se speciální výukou 

v Mohelnici a Zábřehu.

Vlasta Jirásková Dotace bude použita na:

Materiální, technické a organizační zajištění, 

propagace, tisk, žehličky na enkaustiku
12/24 46%

Dotace

Dotace27 000,00 Kč

20

27 000,00 Kč

65 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34 84 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

19

40 10

40 10

do 15. 1. 2025 34 84 ze 100

30 000,00 Kč

Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

17

Studio Experiment z.s.

Slovenská č.p.587/5

Olomouc

779 00

Celoroční činnost Studia Experiment z.s. - rok 

2024
1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61985171

B.Ú. 154767079/0300

Jsme nezisková organizace založená v roce 

1994. Svými aktivitami vytváříme prostor k 

tvořivosti dětí od 4 do 26 let, dětí se

zdravotním postižením.

PaedDr. Eva Žváčková Dotace bude použita na:

Materiál na kurzovní činnost (keramická hlína, 

glazury, pomůcky a další materiál na 

keramiku, látky, papíry, barvy, lepidla)

12/24 5%

18

Klub přátel ZUŠ Němčice 

nad Hanou, z.s.

Komenského nám. 168

Němčice nad Hanou

79827

XXIX. letní hudební tábor

7/24

Okres:

Prostějov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 26528185

B.Ú. 1502566359/0800

XXIX. Letní hudební tábor je projekt pořádný 

Klubem přátel ZUŠ Němčice nad Hanou. Je 

určený dětem ve věku 7 - 15 let. Cílem je 

rozvíjení uměleckých a volnočasových aktivit 

mladých lidí nad rámec jejich celoroční práce 

v ZUŠ.

BcA. Jana Nosková Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s realizací XXIX. letního 

hudebního tábora: dopravu a přepravu 

účastníků, vstupné, materiál.

8/24 38%

Dotace

Dotace30 000,00 Kč

22

30 000,00 Kč

80 000,00 Kč do 30. 10. 2024 38 93 ze 100

575 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 95 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

21

40 15

40 15

Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

19

Dům dětí a mládeže 

Kojetín

Svatopluka Čecha 586

Kojetín

75201

Finále soutěže Velké ceny DDM Kojetín o 

putovní pohár ředitelky DDM Kojetín

1/24

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70236356

B.Ú. 3115740002/5500

Ve středu 19. června 2024 proběhne FINÁLE 

soutěže Velké ceny DDM Kojetín - O putovní 

pohár ředitelky DDM Kojetín. Jedná se o 

soutěž, která probíhá během celého školního 

roku pro druhý stupeň základní školy a 

odpovídající ročníky gymnázia.

Mgr. Jana Hrušáková Dotace bude použita na:

Ozvučení akce Rádiem Haná,

odměny pro soutěžící, ceny a diplomy, 

kancelářský materiál na přípravu akce, 

občerstvení pro soutěžící

12/24 60%

20

Spolek rodičů a přátel 

školy při ZŠ Dr. Hrubého 

Šternberk

Dr. Hrubého 319/2

Šternberk

78501

Celoroční činnost SRPŠ ZŠ Dr. Hrubého 

Šternberk

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60803070

B.Ú. 43-8181870297/0100

Příspěvek na celoroční činnost - akce s 

naučnou, kulturní, společenskou, sportovní 

tématikou pro děti a mládež, které jsou 

zaměřeny na všestranný rozvoj děti a mládeže 

v jejich volném čase.

Mgr. Miroslav Píštěk Dotace bude použita na:

Výtvarný a jiný materiál, nákup odměn, 

pronájem prostor pro konání akcí, dopravu na 

výlety, vstupné na exkurze, občerstvení 

včetně pitného režimu, dohody o provedení 

práce, kancelářské potřeby, drobnou 

elektroniku.

12/24 9%

Dotace

Dotace350 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 95 ze 100

50 000,00 Kč do 15. 1. 2025 36 91 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

23

30 000,00 Kč

24

40 15

40 15

94-117831/0710

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

21

RC Vikýrek, z.s.

Sportovní 273

Vikýřovice

78813

Spokojení rodiče, šťastné děti

1/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27008789

B.Ú. 2301297257/2010

Projekt v rámci nabídky volnočasových aktivit 

na území ORP Šumperk s přesahem do ORP 

Zábřeh podporuje výchovu dětí ke

zdravému životnímu stylu, k pravidelnému 

pohybu, k pobytu v přírodě, k tvořivosti dětí v 

oblasti rukodělných a řemeslných aktivit.

Radka Mocová Dotace bude použita na:

Mzdy lektorů a organizačního týmu, materiál - 

pořízení dlouhodobého hmotného majetku do 

40 tis. Kč, výtvarný materiál, spotřební 

materiál, sportovní vybavení, nájemné - 

prostory RC Vikýrek využívané na aktivity 

projektu, služby - ekonomické, lektorné, tisk, 

propagace

12/24 30%

22

RC Heřmánek

Náves svobody 222/49

Olomouc

77900

RC Heřmánek hravě a zdravě - ekoprogramy 

v roce 2024
1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27049591

B.Ú. 217635146/2010

Podpora volnočasových aktivit pro nejmenší 

děti zaměřených na zdravý životní styl, pohyb 

a poznávání přírody. Motivace dětí k pobytu v 

přírodě a pohybu ve spojení s rukodělnými 

aktivitami.

Mgr. Markéta Dvořáková Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje, pomůcky a materiál, 

administrace, účetní výdaje, provoz centra, 

tisk materiálů

12/24 100%

Dotace

Dotace27 000,00 Kč

28

27 000,00 Kč

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 24 74 ze 100

100 000,00 Kč do 15. 1. 2025 32 87 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

26

40 15

40 10

Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

23

Sdružení D, z.ú.

17. listopadu 1126/43

Olomouc

77900

Letní prázdninové volnočasové aktivity pro 

děti s omezenými příležitostmi - navazující 

pokračování
1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. 992541001/5500

Projekt pracuje se skup. 7-10 dětí 9–18 let 

(bez biolog.rodičů nebo děti z neúpl. nebo 

nepodnět. rodinn. prostředí) v 10 aktiv. 

Kontakt s dět. domovy, kurátory, ZDVOPy, 

NRP a PPP je zajištěn prostřednictvím naší 

dlouhod. spolupr. v prog Na cestě.

Ing. Pavel Němeček Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s lektorováním šesti 

volnočasových aktivit, (služby) a s lektorným a 

přípravou čtyř aktivit, stravování 

znevýhodněných dětí

12/24 41%

24

Junák - český skaut, 

středisko Jana Boska 

Olomouc, z. s.

Palackého 643/8

Olomouc

77900

Podpora skautské činnosti oddílů střediska 

Jana Boska Olomouc.

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335596

B.Ú. 2601200189/2010

Skautské středisko Jana Boska má 289 členů, z 

toho 224 jsou děti a mládež. Děti se schází 

jedou týdně v družinách,

jednou měsíčně jezdí na jednodenní či 

víkendové výpravy. Vyvrcholením jsou pak 

dvoutýdenní tábory.

Václav Venkrbec Dotace bude použita na:

Nájemné a služby na celoroční provoz 

skautských kluboven.

12/24 23%

25

Dům dětí a mládeže 

Olomouc

17. listopadu 1034/47

Olomouc

77900

Podpora koloběhu II. -  rozšíření pohybových 

aktivit

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096792

B.Ú. 61433811/0100

Podpora pohybové aktivity - koloběhu v 

kroužcích a  na táborech DDM Olomouc pro 

děti a mládež v průběhu letních prázdnin i 

příležitostných akcích pro širokou veřejnost v 

průběhu roku.

Bc. Kateřina Kosková Dotace bude použita na:

Pořízení drobného dlouhodobého majetku - 

nákup koloběžek

12/24 81%

Dotace

Dotace

Příspěvek

30 000,00 Kč

37 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 90 ze 100

30 000,00 Kč

30

31

130 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 95 ze 100

72 600,00 Kč do 15. 1. 2025 30 80 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40 10

40 15

40 10

29

27 000,00 Kč Není

Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

26

ART RUBIKON z.s.

Dobnerova 1375/24a

Olomouc

77900

Výtvarné a rukodělné kurzy, příměstské 

tábory, kurzy dětské jógy pro využití volného 

času dětí a mládeže
1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05798094

B.Ú. 278743570/0300

Pořádání výtvarných a rukodílných kurzů pro 

děti, příměstských táborů, kurzů dětské jógy 

za účelem plnohodnotného využití volného 

času dětí a mládeže

Mgr. Bronislava Paučková Dotace bude použita na:

Mzdy lektorů, materiál, výtvarné potřeby, 

odměny, zajištění pitného režimu a stravování 

v průběhu akcí

12/24 38%

27

Spolek rodičů a přátel 

školy při ZŠ Zeyerova 28, 

Olomouc, zapsaný spolek

Zeyerova 970/28

Olomouc

77900

Podpora pohybové aktivity - street workout 

na ZŠ Zeyerova

6/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 63028697

B.Ú. 115-

5186450247/0100

Podpora pohybové aktivity - street workout 

na ZŠ Zeyerova. Podpora sportovní, venkovní 

aktivity dětí a mládeže.

Mgr Kateřina Pátková Dotace bude použita na:

Cvičící prvek - street workout a následnou 

montáž

12/24 86%

Dotace

Dotace35 000,00 Kč do 15. 1. 2025 30 80 ze 100

30 000,00 Kč

33

27 000,00 Kč40 10

80 000,00 Kč do 15. 1. 2025 32 87 ze 100

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

32

40 15 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

28

Junák - český skaut, 

středisko Šíp Loštice, z. s.

Ke Koupališti 48

Loštice

78983

Obnova materiálního vybavení pro konání 

celoroční činnosti.

1/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60341882

B.Ú. 2200789500/2010

Navzdory naší pravidelné údržbě a péči o naše 

vybavení pro skautské tábory a akce, časté 

používání a přepravování, vedou k jeho 

opotřebení, které už je na hraně jeho 

životnosti.

Filip Kolář Dotace bude použita na:

Materiál pro výrobu dřevěných podsad - 

dřevěné palubky, latě, spojovací materiál, 

kování, lazura, štětce, nástroje pro řezání a 

vrtání, impregnace na plachty, výdaje na 

opravu plachet

12/24 60%

29

Mloček, z. s.

Bezděkov ev. 47

Bouzov

78325

Vzdělávání a podpora provozu Lesního klubu 

Mloček
1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05826535

B.Ú. 2801210007/2010

Podpora celoroční činnosti Lesního klubu 

Mloček, který navštěvují předškolní děti. 

Realizace aktivit zaměřených na pobyt v 

přírodě, podporu zdravého životního stylu, 

kladného vztahu k pohybu a k rukodělným 

aktivitám.

Terezie Rumlová Dis. Dotace bude použita na:

Podporu celoroční činnosti, vzdělávací kurzy a 

školení pedagogů, vybavení spacích prostor, 

sportovní vybavení a herní prvky (lana, 

houpačky, hamaky).

12/24 75%

Dotace

Dotace

50 000,00 Kč do 15. 1. 2025 38 93 ze 100

40 10

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč do 15. 1. 2025 22 72 ze 100

30 000,00 Kč

34

35

40 15 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

30

Aguna z.s.

Chabičov 28

Šternberk

78501

Oslavy kola roku

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06895034

B.Ú. 2046464002/5500

8 akcí, každá navázána na tradice tzv. OSLAVY 

KOLA ROKU. Důraz kladen na tvořivost a 

rukodělnost a uvědomění si vztahu k přírodě i 

sobě samému. Součástí rukodělné aktivity.

Alžběta Síkorová Dotace bude použita na:

DPP pro lektorku a nákup pomůcek k akcím, 

propagační a tiskové materiály

12/24 100%

31

Junák - český skaut, 

středisko Psohlavci 

Hranice, z. s.

Třída Československé 

armády 184

Hranice

75301

Junák – český skaut, Psohlavci Hranice

1/24

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64989526

B.Ú. 2600066360/2010

Cílem STŘEDISKA PSOHLAVCI HRANICE je 

rozvoj osobnosti dětí a mládeže; jejich 

duchovních, mravních, intelektuálních, 

sociálních a tělesných schopností tak, aby byli 

připraveni plnit povinnosti k sobě, bližním, 

vlasti, přírodě a lidskému společenství.

Jindřich Smola Dotace bude použita na:

Materiál, drobný dlouhodobý hmotný 

majetek, opravy, energie, služby, nájemné, 

odměny organizátorům akcí, ceny soutěžícím, 

výdaje na propagaci, ubytování, doprava, 

stravování

12/24 6%

Dotace

Dotace

28 000,00 Kč

485 000,00 Kč do 15. 1. 2025 38 93 ze 100

30 000,00 Kč

40 15

40 15

36

37

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34 89 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

32

Moravský rybářský svaz, 

z.s. pobočný spolek Konice

Vodní 293

Konice

79852

Podpora volnočasových aktivit dětí a 

mládeže v oblasti rybářství, ochrany přírody 

a životního prostředí
3/24

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00548049

B.Ú. 19-2117360287/0100

Prioritou plánovaného záměru je podpora 

zdravého životního stylu a vzdělávání dětí a 

mládeže v oblasti rybářství v obci Konice. MRS 

bude projektem rozvíjet práci s mládeží 

prostřednictvím zájmového vzdělávání - 

chování v přírodě, poznávání ryb atd.

Miroslav Kadlec Dotace bude použita na:

Zajištění rybářských závodů pro děti (7-15 let), 

rybářský tábor, výdaje na úklid toku v Konici 

,nákup cen na závody,

toalety, stany, lavice, gril,

odměny vedoucích rybářského kroužku

12/24 60%

33

Ekojóga České republiky, 

zapsaný spolek

Tovární 234/1

Jeseník

79001

Celoroční činnost pro děti a mládež na táboře 

Domašov - Bělá pod Pradědem v roce 24

1/24

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 68911572

B.Ú. 1907055389/0800

Spolek uspořádá minimálně 4 víkendovky 

(prodloužené) a 3 týdenní akce na chatkovém 

táboře. Počet dětí a mládeže převýší počet 

100. Aktivity jsou hlavně jóga, ekohry, soc. a 

duchovní výchova dětí a mládeže, včetně 

handicapovaných.

Bc. Ing. Jaroslav Smékal Dotace bude použita na:

Cestovné a jízdné, odkory na otop, potraviny, 

DPP a fakturace lektorů a kuchařů,

elektřina a nájem tábora,

spotřební materiál

12/24 100%

Dotace

Dotace27 000,00 Kč

27 000,00 Kč

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 36 86 ze 100

30 000,00 Kč

38

39

40 10

50 000,00 Kč do 15. 1. 2025 28 78 ze 100

30 000,00 Kč

40 10 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

34

Rodinné a komunitní 

centrum Housátko, z.s.

Náklo 11

Náklo

78332

Volnočasové aktivity pro děti v Nákle a okolí

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22842187

B.Ú. 2101139596/2010

Rodinné a komunitní centrum Housátko, z.s. 

pořádá během školního roku pro děti z Nákla 

a blízkého okolí volnočasové sportovní a 

výtvarné kroužky, jednorázové odpolední či 

víkendové akce a během letních prázdnin 

příměstské tábory.

Petra Maitnerová Dotace bude použita na:

Pomůcky pro děti, mzdy vedoucích pracujících 

na základě DPP, pronájem prostor a služeb
12/24 100%

35

Junák - český skaut, 

středisko Vládi Tylšara 

Olomouc, z. s.

Mozartova 234/29

Olomouc

77900

Plachty na stany

3/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335570

B.Ú. 2800789803/2010

Cílem akce je nákup plachet pro podsadové 

stany, které částečně nahradí stávající 

nevyhovující kusy a zároveň navýší kapacity 

pro přijetí dětí do našich oddílů.

Ing. Klára Steinerová Dotace bude použita na:

Nákup táborového vybavení (stanových 

plachet)

12/24 75%

Dotace

Dotace40 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 90 ze 100

30 000,00 Kč

42

30 000,00 Kč40 10

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34 84 ze 100

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

41

40 10 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

36

Spolek rodičů a přátel 

školy ZŠ Milady Petřkové 

Velký Týnec, z.s.

Boční 432

Velký Týnec

78372

Kreativní odpoledne s důrazem na zdravý 

životní styl

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27016099

B.Ú. 2501734140/2010

V každém měsíci šk. roku proběhnou 1-2 

kreativní odpoledne,které budou zaměřeny na 

kreativní a rukodělné činnosti jako 

aranžmá,pískování, skládání lega, vyšívání, 

korálkování, aj. s konzumací fresh občerstvení 

a povídáním si o zdravém životním stylu.

Ing. Bc. Michaela Šuková Dotace bude použita na:

Kreativní a tvořivé potřeby,

lego, občerstvení, ovoce, fresh pití

12/24 86%

37

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice

Spartakiádní 744/8

Mohelnice

78985

Podpora volnočasových aktivit DDM Magnet, 

Mohelnice v roce 2024.

3/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00853020

B.Ú. 21038841/0100

Jde o podporu letních a příměstských táborů a 

dalších jednorázových akcí s důrazem na 

polytechniku, sport, kulturu, zdravý životní 

styl. Akce jsou bezbariérové, dostupné pro 

všechny bez rozdílů, podporujeme 

dobrovolnictví, inkluzi a multikulturalitu

Mgr. Dagmar Tkáčová Dotace bude použita na:

Ceny a odměny do soutěží, dopravu, jízdné, 

vstupné, organizační zajištění programu, 

materiál na polytechnickou činnost, kreativní 

potřeby, sportovní potřeby, stravování včetně 

pitného režimu

12/24 100%

Dotace

Příspěvek

35 000,00 Kč do 15. 1. 2025 38 93 ze 100

40 15

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 95 ze 100

30 000,00 Kč

43

44

40 15 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

38

Spolek přátel 

Cyrilometodějského 

gymnázia v Prostějově

Komenského 1592/17

Prostějov

79601

ICM Prostějov 2024

1/24

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44159862

B.Ú. 153234123/0300

Podpora celoroční činnosti ICM Prostějov - 

informovanost mládeže, tvořivé dílny, besedy 

a přednášky (dobrovolnictví, zdravý životní 

styl, cestování), soutěže (fotografická, EU, 

digitální gramotnost), volnočasové akce (např. 

Noc s Andersenem).

Mgr. Martina Šubčíková Dotace bude použita na:

Nájem, tisk a kopírování, vydání brožury, 

mzdové výdaje (DPP), materiál na tvoření 

(malování, šití, dekorace, dřevo), odměny do 

soutěží (hry, papírenské zboží, IT), 

občerstvení, nákup a potisk propagačních 

předmětů, přenosný propagační stůl

12/24 100%

39

Středisko volného času 

ATLAS a BIOS, Přerov

Žižkova 2621/12

Přerov

75002

Rozvoj tvořivosti a rukodělných dovedností

1/24

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47184469

B.Ú. 6033831/0100

Středisko volného času (dále jen SVČ) má ve 

své nabídce různé rukodělné aktivity, 

Dlouhodobě jsou jedním z nejatraktivnějších 

keramické kroužky, kurzy a výukové programy 

pro žáky základních, středních škol i děti 

mateřských škol.

Mgr. Blanka Mašková Dotace bude použita na:

Nákup stolní válcovací stolice, štětců na 

nanášení glazur, glazury a engoby, zatavovací 

sklo a keramická hlína

12/24 100%

Dotace

Příspěvek

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 95 ze 100

30 000,00 Kč

40 20

40 15

45

47

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 100 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

40

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

SNP 38/36

Držovice

79607

Rozšíření náplně volnočasových aktivit pro 

děti RC SLUNÍČKO Držovice, z. s.

1/24

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. 2400825836/2010

Rozšíření a zkvalitnění nabídky volnočasových 

aktivit pro děti I. a II. stupně ZŠ-kroužky  

"TVOŘIVÉ RUČIČKY", "VŠEZNÁLEK" a 

"OCHRÁNCE ZVÍŘAT", rozvoj dobrovolné 

práce s dětmi a mládeží, podpora tvořivosti v 

oblasti rukodělných prací.

Radka Marková  Grmelová Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje, nákup spotřebního materiálu 

na tvoření, kancelářské potřeby
12/24 50%

41

Junák - český skaut, 

středisko Zdimíra Touška 

Olomouc, z. s.

Holická 559/31q

Olomouc

77900

Dětská akce s ukázky skautských dovedností

9/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335545

B.Ú. 2300516446/2010

Cílem projektu je setkání dětí, nejen ze 

skautských oddílu olomouckého kraje, a 

ukázky skautské činnosti za doprovodného 

programu. Peníze budou použity na akci pro 

200 dětí a vedoucích, popř. rodičů. S dětmi 

pracujeme celoročně.

RNDr. Sylva Adamovská Dotace bude použita na:

Pronájem hřiště a Sokolovny,

materiál - papíry, výtvarné potřeby, maskovací 

barvy, barvy, krepový papír, modelovací 

hmota, propagace - Plotr - na výrobu 

samolepek, hrnků, triček

9/24 38%

Dotace

Dotace30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

80 000,00 Kč do 30. 11. 2024 40 90 ze 100

30 000,00 Kč

49

50

40 10

60 000,00 Kč do 15. 1. 2025 36 91 ze 100

30 000,00 Kč

40 15 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

42

Junák - český skaut, 

středisko Dvanáctka 

Olomouc, z. s.

Wanklova 759/8

Olomouc

77900

Celoroční činnost skautského střediska 

Dvanáctka

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 48807486

B.Ú. 234335436/0300

V našem středisku je registrováno přes 50 

dětí. Děti se schází pravidelně 1x týdně na 

schůzkách v klubovně, dále 1-2x měsíčně na 

jednodenních nebo vícedenních výpravách do 

přírody. Vyvrcholením jejich činnosti je 

dvoutýdenní tábor.

Otakar Sedlák Dotace bude použita na:

Edukační, herní a rukodělný materiál na 

schůzky, výpravy a tábor, propagační, 

náborové materiály, příspěvky na stravování, 

pronájem základen a dopravu na výpravách, 

nájemné za klubovnu a tábořiště,

materiál a vybavení na chod tábora

12/24 30%

43

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Olomouc

Wellnerova 301/20

Olomouc

77900

Program na podporu práce s dětmi a mládeží 

v Olomouckém kraji v roce 2024

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67777481

B.Ú. 1804719349/0800

Cílem projektu je celoroční podpora 

volnočasových aktivit dětí v oblasti ochrany ŽP 

s cílem posílení kladného postoje k přírodě a

 zdravému životnímu stylu.

RNDr. Jiří Zbořil Dotace bude použita na:

Úhradu části výdajů na vzdělávací materiály 

pro kroužky mladých myslivců a ochránců 

přírody (naučné tabule, pracovní listy, 

poznávací karty), úhrada nájemného za 

prostory pro aktivity kroužky mladých 

myslivců a ochránců přírody 

12/24 25%

Dotace

Dotace120 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 90 ze 100

30 000,00 Kč

52

30 000,00 Kč40 10

100 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34 89 ze 100

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

51

40 15 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

44

Rodinné centrum Grygov, 

z.s.

Masarykova Náves 79

Grygov

78373

Zažeň nudu s RCG

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22813837

B.Ú. 265109722/0300

Projekt je zaměřen na podporu celoročních 

kroužků pro děti na mládež, letních 

příměstských a pobytových táborů a 

skupinových turistických výletů pořádaných 

Rodinným centrem Grygov.

Mgr. Eva Miková Ph.D. Dotace bude použita na:

Nákup drobného sportovního vybavení (míče, 

sady na badminton, líný a stolní tenis, 

překážky, posilovací gumy), didaktických a 

pohybových her, věcných upomínkových 

odměn, krycí plachty na žíněnky a na 

plechovou úložnou skřín.

12/24 100%

45

Rodinné centrum 

Křelovský Kaštánek, z.s.

Lipové náměstí 17/4

Křelov-Břuchotín

78336

Podpora tvořivých volnočasových aktivit pro 

děti v Křelově

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22864768

B.Ú. 2100849262/2010

Podpora pravidelné činnosti keramické dílny v 

Křelově pro volnočasovou činnost dětí v rámci 

kroužků, využití

dílny dětmi místní MŠ, ZŠ - jako prostoru pro 

společné setkávání a rozvoj dětí.

Renata Ratajská Dotace bude použita na:

Lektorné,  materiál  (keramická hlína, glazury, 

obnova nástrojů, pracovní pomůcky, VV 

materiál), ekonomické a účetní zajištění 

projektu a aktivity, provoz dílny (energie)

12/24 100%

Dotace

Dotace

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 32 82 ze 100

40 15

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

27 000,00 Kč

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 30 85 ze 100

30 000,00 Kč

53

54

40 10 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

46

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Šumperská 775

Rapotín

78814

Celoroční podpora spolku v roce 2024

1/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. 2101856464/2010

Realizujeme činnost vedoucí k efektivnímu a 

smysluplného využití volného času dětí a 

mládeže, které rozvíjí jejich fyzické 

schopnosti, sociální vazby a zručnost.

Veronika Sáblíková Dotace bude použita na:

DPP, platby faktur za lektorké a další pomocné 

služby k aktivitám, výtvarný a kancelářský 

materiál, pořízení drobného hmotného 

majetku, jízdné, vstupné, propagace, 

pronájem, odměny a dárky do soutěží a 

aktivit, zvukové zajištění akce, hudební 

produkce.

12/24 4%

47

Spolek rodičů Smržice z.s.

Zákostelí 139/7

Smržice

79817

Příspěvek na celoroční činnost - volnočasové 

aktivity pro děti a mládež v r.2024

1/24

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 08581100

B.Ú. 2201725752/2010

Příspěvek na celoroční činnost - akce s 

naučnou, kulturní, společenskou, sportovní 

tématikou pro děti a mládež a také pro místní 

komunitu. Akce jsou zaměřeny na všestranný 

rozvoj děti a mládeže v jejich volném čase . 

Termín akcí od 1.3.-31.12. 2024.

Pavla Slezáčková Dotace bude použita na:

Nákup výtvarných a kancelářských pomůcek a 

potřeb, odměn, občerstvení, propagační 

materiál, výdaje na hudební a divadelní 

produkci, přednášky s odborníky , pronájem 

prostor, pomůcek a nářadí.

12/24 67%

Dotace

Dotace

30 000,00 Kč

45 000,00 Kč do 15. 1. 2025 30 85 ze 100

30 000,00 Kč

40 15

40 15

55

56

800 000,00 Kč do 15. 1. 2025 40 95 ze 100

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

48

BoDo centrum, z. s.

U Městského dvora 150/4

Olomouc

77900

Sborový zpěv – 31 let vzdělávání a 

kultivování osobností dětí a mládeže

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66932076

B.Ú. 1805230369/0800

Zabezpečení činnosti (pravidelné zkoušky, 

soustředění, soutěže, koncerty) pěveckých 

sborů spolku: Hvězdičky (3-4 roky), Alenášek 

(5-6 let), Music BoDo (7-10 let), Andromeda 

(11-18 let) a komorní sbor Kassiopea (18 a 

více let) - 116 osob

Mgr. Hana Vyroubalová Dotace bude použita na:

Materiál, dlouhodobý hmotný majetek, služby 

– propagace sborů, výdaje spojené s koncerty 

(natáčení, nájem), doprava na soutěže a 

soustředění, ubytování sborů

12/24 8%

49

Svobodné vzdělávání 

Samorost, z. s.

Svojanov

Bouzov

78325

Činnost spolku Svobodné vzdělávání 

Samorost, z. s.

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14369397

B.Ú. 2502178297/2010

Díky iniciativě rodičů a pedagogů vznikl v roce 

2022 na mohelnicku spolek, jehož cílem je 

vytváření podnětného prostoru pro

vzdělávání dětí i dospělých, zejména pak 

zřizování soukromé základní školy v obci 

Radnice - Pavlov.

HANA VYJÍDÁČKOVÁ Dotace bude použita na:

Materiální zajištění nově vzniklé školy - nákup 

vybavení, jako je nákup výukových pomůcek, 

výtvarného materiálu, knih, deskových her, 

sportovních

pomůcek, papír k tisku, drobný nábytek, 

nástěnky

12/24 75%

Dotace

Dotace27 000,00 Kč

27 000,00 Kč

40 000,00 Kč do 15. 1. 2025 26 76 ze 100

30 000,00 Kč

57

58

40 10

375 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34 84 ze 100

30 000,00 Kč

40 10 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

50

Junák - český skaut, okres 

Šumperk, z.s.

nám. Jana Zajíce 2832/11

Šumperk

78701

Vzdělávání v oblasti První pomoci pro 

skautské vedoucí

1/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60341921

B.Ú. 2901248854/2010

Vzdělávání v oblasti první pomoci vnímáme u 

vedoucích, kteří tráví většinu svého času při 

práci s dětmi. Snažíme se je dlouhodobě v 

této oblasti posouvat a proto jsme také 

naplánovali celoroční program vzdělávání v 

první pomoci.

Mgr. Ondřej Hampl Dotace bude použita na:

Úhrada části celkové ceny zdravotnických 

kurzů, materiál a výdaje spojené s workshopy
12/24 41%

51

Junák - český skaut, 

středisko Rudy Knotka 

Šumperk, z. s.

nám. Jana Zajíce 2832/11

Šumperk

78701

Nový stan teepee na skautské tábory

5/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 16626851

B.Ú. 2501107585/2010

Cílem projektu je zakoupení stanu typu 

teepee, který bude znamenat pro šumperské 

skauty a skautky kvalitní střechu nad hlavou i v 

případě špatného počasí na letních táborech.

Bc. Tomáš Slavický Dotace bude použita na:

Stan typu teepee - plachta o rozměru 7 m 

průměr, sada pro stavbu - kolíky, jehlice, tyče, 

šňůry, lining.

6/24 50%

Dotace

Dotace

60 000,00 Kč do 30. 8. 2024 34 89 ze 100

30 000,00 Kč

60

27 000,00 Kč40 15

73 000,00 Kč do 15. 1. 2025 36 86 ze 100

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

59

40 10 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

52

Association Military Fan 

z.s.

Masarykovo nám. 66

Konice

79852

Dětský tábor

8/24

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26999056

B.Ú. 201604062/0600

Jedná se o branně sportovní volnočasové 

aktivity ojedinělé v okolí. Snažíme se 

celoročně děti zapojovat do činností a tábor je 

vyústění celoroční práce s nimi. Snažíme se 

zapojit i děti ze sociálně slabších rodin.

Hana Machová Dotace bude použita na:

Nákup nového táborového materiálu, nákup 

sportovních potřeb, prostředky pro údržbu 

stávajícího táborového materiálu, nákup 

předmětů k ocenění dětí

8/24 11%

53

Hanácká aktivní společnost 

z.s.

nám. Míru 79

Senice na Hané

78345

HAS Senice na Hané pro děti a mládež 2024

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22683381

B.Ú. 3657167001/5500

Podpora zapojování dětí s omezenými 

příležitostmi do pravidelných aktivit 

zajišťovaných ve venkovském prostoru 

Hanáckou aktivní společností. Jedná se 

především o podporu činnosti pravidelných 

kroužků a aktivit v průběhu celého roku.

Mgr. Dominika Doláková Dotace bude použita na:

Pronájem prostor (ZŠ Senice na Hané, ŘKF 

Senice na Hané), pronájem koloběžek,

pořízení drobného vybavení pro zajištění 

celoroční činnosti pro děti a mládež

12/24 20%

Dotace

Dotace

281 960,00 Kč do 30. 10.2024 34 84 ze 100

40 10

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

27 000,00 Kč

150 000,00 Kč do 15. 1. 2025 36 86 ze 100

30 000,00 Kč

62

64

40 10 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

54

OSEČÁNEK, z.s.

Osek nad Bečvou 66

Osek nad Bečvou

75122

POZNÁVÁME, TVOŘÍME A SKVĚLE SE BAVÍME 

2024
1/24

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 04806352

B.Ú. 5406900319/0800

V rámci projektu podpoříme rozvoj 

rukodělných činností a poznávání okolního 

prostředí s podporou pohybu a zdravého 

životního stylu u dětí ve věku 2 - 8 let. 

Obsahem budou:

1) rukodělné hrátky

2) 3 příměstské tábory

Ing. Jana Jurajdová Dotace bude použita na:

Výtvarný a spotřební materiál, pronájem 

prostor,

výdaje spojené s lektory (DPP)

12/24 35%

55

Kejklířský spolek Cascabel

Tvrdíkova 74/6

Olomouc

77900

Kejklířský rok Cascabel 2024

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02445611

B.Ú. 2200552087/2010

Kejklířský rok Cascabel 2024 nabídne dětem a 

mládeži v Olomouci pestrou paletu 

cirkusových disciplín a letos také nové 

venkovní zázemí ala cirkusové šapitó.

Mgr. Vojtěch Holický Dotace bude použita na:

Vybudování nového venkovního zázemí ala 

cirkusové šapitó, nářadí pro údržbu prostor, 

žonglérské vybavení, kostýmy pro vystoupení, 

hudební aparaturu

12/24 17%

Dotace

Dotace

27 000,00 Kč

178 000,00 Kč do 15. 1. 2025 32 87 ze 100

30 000,00 Kč

40 15

40 15

65

66

86 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34 89 ze 100

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

56

Duha Klub Rodinka

tř. 17. listopadu 277/16

Přerov

75002

Jenom hrát si nestačí 2024

1/24

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. 2400462318/2010

Cílem projektu je realizace aktivit, které 

poskytnou dětem a rodinám s dětmi aktivní a 

smysluplné trávení volného času. Projekt 

bude realizován na území více okresů 

Olomouckého kraje. (Přerov, Olomouc, 

Šumperk)

Mgr. Ivana Čagánková Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, spotřebu energií, školení a 

kurzy pro lektory kroužků, kancelářské, 

výtvarné, sportovní a kuchařské potřeby, 

odměny pro děti, dohody mimo pracovní 

poměr, základní vybavení pro realizaci 

kroužků, publicita projektu

12/24 11%

57

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Severovýchod 484/26

Zábřeh

78901

Prázdninová všehochuť aneb Křížem krážem 

Olomouckým krajem

7/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. 5896100217/0100

Příměstský tábor pro děti ve věku 7 - 13 let ze 

Zábřehu a okolí zaměřený na pohyb, pobyt v 

přírodě, poznání zajímavých míst našeho 

kraje, v neposlední řadě i podporu povědomí 

o tradičních, ale i pomalu zanikajících 

řemeslech. Termín je 22.-26.7.2024.

Mgr. Jaroslav Vít Dotace bude použita na:

Jízdné, vstupné, kancelářské potřeby (tonery, 

papíry, fixy, pastelky, nůžky, barvy, lepidla), 

tisk fotografií

7/24 100%

Dotace

Dotace25 000,00 Kč

30 000,00 Kč

25 000,00 Kč do 30. 9. 2024 26 81 ze 100

25 000,00 Kč

68

69

40 15

270 000,00 Kč do 15. 1. 2025 38 93 ze 100

30 000,00 Kč

40 15 Není

188491779/0300



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

58

Ústav ekologického 

vzdělávání, z.ú.

Mladoňov 84

Nový Malín

78803

Vzdělávací výukové programy

3/24

Okres:

Šumperk

Právní forma

Ústav

IČO: 03832465

B.Ú. 269132639/0300

Výukový program První pomoc je zaměřený 

na základy první pomoci, prevenci rizikových 

situací a vlastní bezpečnost. Ostatní výukové 

programy mají různá zaměření (ekosystémy, 

tradice, sociální sítě), kde využíváme prvky 

dramatiky a komunikace.

Mgr. Lucie Pulterová Dotace bude použita na:

Resuscitační figurínu, zdravotnický materiál, 

přenosný reproduktor

7/24 100%

59

Františekz.s.

Újezd 1

Újezd

78396

Činnost spolku František v roce 2024

1/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22675523

B.Ú. 1818843359/0800

Spolek František se snaží vytvářet podmínky 

pro aktivní a smysluplné využití volného času 

dětí, mládeže i dospělých, a to organizované i 

neorganizované, zaměřené na rozvoj 

duchovních a morálních hodnot.

Mgr. Eva Trajlinková Dotace bude použita na:

Pořízení sportovních potřeb pro realizaci 

skupinových sportovních her, buzol, 

chemických světel, plachet ke stanům s 

podsadami, materiálu na kreativní tvoření a 

lektorné.

12/24 60%

Dotace

Dotace50 000,00 Kč do 15. 1. 2025 32 87 ze 100

30 000,00 Kč

71

27 000,00 Kč40 15

30 000,00 Kč do 30. 9. 2024 34 84 ze 100

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč

70

40 10 Není

Není



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 22. 4. 2024

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Příspěvek/ 

Dotace

Dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

30 000,00 Kč94 ze 10040

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34

30 000,00 Kč

20 Není

Číslo účtu 

zřizovatele

60

o-kruh rodinné centrum 

z.s.

Loučná 1053

Velká Bystřice

78353

Podpora a rozvoj kreativních a rukodělných 

činností v rámci pravidelného programu 

Rodinného centra o-kruh 9/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19374836

B.Ú. 2502606714/2010

Kroužek Kreativní dílna, je pravidelnou 

volnočasovou aktivitou, která nabízí dětem 

mladšího školního věku, vyzkoušet si 

nejrůznější výtvarné techniky. Rádi bychom 

rozšířili nabídku rukodělných činností v 

kroužku také o řemeslné techniky.

Mgr. Eva Jungová Dotace bude použita na:

Nákup materiálů, pracovních nástrojů a 

pomůcek k rozšíření nabídky rukodělných a 

řemeslných činností v kroužku Kreativní dílna.

12/24 50%

61

Royal Rangers 

Olomouckého kraje

Litovelská 347/22

Olomouc

77900

Doplnění stanů na tábořišti u Slezské Harty

4/24

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04712935

B.Ú. 2000940499/2010

Na dlouhodobě provozovaném tábořišti 

pokračujeme v obnovování jak stanů pro 

ubytování dětí, tak infrastruktury (nové 

kadibudky, vylepšení sprch, oprava příjezdové 

cesty).

Na tábořišti se i letos uskuteční nejméně 4 

dětské letní tábory.

Mgr. Robert Myška Ph.D. Dotace bude použita na:

Dřevo, OSB desky, kování, spojovací materiál, 

barvy, stany a plachty, opravy stanů, kamenný 

štěrk.

12/24 33%

Dotace

Dotace

30 000,00 Kč do 15. 1. 2025 16 71 ze 100

40 15

15 000,00 Kč

27 000,00 Kč

15 000,00 Kč

90 000,00 Kč do 15. 1. 2025 34 89 ze 100

30 000,00 Kč

73

75

40 15 Není

Není


